
mmmommóy\msaĚšsmíM
Dodatek č. 
MPLKXNICII LI 

PRODEJ] DŘÍVÍ - rok 2016-20 
ZA K 222106

&MmMiJ§l§J3JiĚÉSÍ

(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený:  ředitelem Krajského ředitelství Plzeň 
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR") 

a

2. SOLITÉRA SPOL s r.o.
se sídlem Palackého nám. 77, 268 Ol Hořovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 5438
IČO: 43762751, DIČ: CZ43762751
zastoupená jednatelem
bankovní spojení:

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o provádění komplexních 
lesnických činností a o prodeji dříví od 1. 1.2016 do 31.12.2020, číselný kód části veřejné 
zakázky 222106, název části veřejné zakázky Hradišťany, uzavřené dne 9.11. 2015 (dále jen 
„Smlouva") v tomto znění:

ll..

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě. Rozsah těchto

1





dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze tohoto dodatku č. 2. 
Příloha je neoddělitelnou součástí dodatku č. 2.

Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni podpisu 
tohoto dodatku č. 2 a budou v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány dle čl. X, odst. 3 
a 4 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy tento dodatek č. 2 nenahrazuje.

li i.

Obě strany se dohodly na doplnění Smlouvy o ceníkový kód 036033 „stavba otrávených 
lapáků - trojnožek“ včetně aplikace chemického přípravku s účinnou látkou Alfa - 
cypermethrin. Délka kůlu min. 1,5 m na čepu min. 12 cm, spojení zaručující pevnost a 
stabilitu. V ceně zakázky je materiál na troj nožky včetně dopravy na požadované místo. Dále 
o ceníkový kód 036170 „opakovaný postřik trojnožek“.

m liliu.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jeho podpisu do 31. 12. 2020.

Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží dvě a Smluvní 
partner obdrží jedno.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí 
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými 
podpisy.

Ředitel Krajského ředitelství Plzeň jednatel





ifíiíildJirtJF !Ó, il iUíutd|sš:IÍMi!i i; V’ lt<i'il<
iljB^^TiTČÍ^UTfil^íliiíWŮ^STff

íMLOUVÍi O PROVÁDĚNÍ KOJV 
A O PRODlí.JJ DŘÍVÍ od l.l.oo

Úí?pbS§l
tó- :«íi„

»p' B

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník 
PČ)
platný pro první čtvrtletí 2019, upravený dle čl.X odst.3 Smlouvy

kód
zakázky:

název
zakázky:

název
OJ:

222106 

Hradišťany 

LS Horšovský Týn

účastník:

IČO:

ulice:

SOLITÉRA spol. s.r.o. 

43762751
Palackého náměstí 77 
Hořovice 268 01

CK podvýkon MJ cena (Kč/MJ) poznámka

036033 Výroba otrávených lapáků - trojnožek ks 280

036170 Opakovaný postřik - troinožek ks 95

Příloha č.
2Z2-
Ostatní
informace

kód zakázky: 222106
název zakázky: Hradišťany

číslo OJ; 222
název OJ: LS Horšovský Týn
číslo KŘ: 30

název KŘ: Plzeň
výměra [ha]:

těžba celkem:

36033 Otrávená trojnožka - alpha-cypermethrin nebo látka se stejným účinkem + smáčedlo (barvivo), stavba
trojnožky, postřik vě. dodání materiálu pro stavbu - čerstvý výřez SM délky 1,5-2 metry o průměru min. 12 cm 

36170 opakovaný postřik trojnožky, účinná látka aipha-cypermethrin nebo látka se stejným účinkem + smáčedlo

(barvivo)

3





4






